2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	29 мая 2012 года
	г.Благодарный
	                           № 275

Об утверждении положений об удостоверении главы Благодарненского муниципального района Ставропольского края, заместителя председателя совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края и работника аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, их описаний и образцов
В соответствии с Уставом Благодарненского муниципального района Ставропольского края совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые:

Положение об удостоверении главы Благодарненского муниципального района Ставропольского края;

Описание удостоверения главы Благодарненского муниципального района Ставропольского края;

Образец удостоверения главы Благодарненского муниципального района Ставропольского края.
2. Утвердить прилагаемые:

Положение об удостоверении заместителя председателя совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края;

Описание удостоверения заместителя председателя совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края;

Образец удостоверения заместителя председателя совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

3. Утвердить прилагаемые:

Положение об удостоверении работника аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края;

Описание удостоверения работника аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края;

Образец удостоверения работника аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края

                               И.А.Ерохин